



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
Postboks 200
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Atlas Gulve ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 27 56 89 20
470771 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Atlas Gulve ApS
Østre Havnevej 16
5700 Svendborg

Telefon: 20 42 33 04
Telefax: 66 19 46 26
E-mail: info@atlasgulve.dk

CVR-nr.: 27 56 89 20
Stiftet: 19. januar 2004
Hjemstedskommune: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Alexander Kolmos Liokouras

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Peter Alexander Kolmos Liokouras

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formidling af møbler og gulve fra Østen, samt import heraf til videresalg.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med målingen af selskabets tilgodehavender fra salg.

Der henvises til note 4 i regnskabet.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 715 tkr. mod et underskud på 54 tkr. i 2011.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		962.623	-39.578
Finansielle indtægter	1	18.945	10.314
Finansielle omkostninger	2	-25.245	-42.481
Ordinært resultat før skat		956.323	-71.745
Skat af ordinært resultat	3	-240.876	18.240
Årets resultat		<u>715.447</u>	<u>-53.505</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>715.447</u>	<u>-53.505</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		57.404	145.210
		<u>57.404</u>	<u>145.210</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4	743.613	177.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		643.083	218.206
Andre tilgodehavender		3.467	0
Udskudt skatteaktiv		0	43.328
		<u>1.390.163</u>	<u>438.581</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.447.567</u>	<u>583.791</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.447.567</u></u>	<u><u>583.791</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		655.932	-59.513
Egenkapital i alt		<u>780.932</u>	<u>65.487</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		364.215	454.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.775
Selskabsskat		197.548	0
Anden gæld		94.372	52.773
		<u>666.635</u>	<u>518.304</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.447.567</u>	<u>583.791</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1 Finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	17.582	10.231
Øvrige finansielle indtægter	<u>1.363</u>	<u>83</u>
	<u>18.945</u>	<u>10.314</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	25.245	38.722
Renter, ej fradragsberettiget	0	1.298
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>2.461</u>
	<u>25.245</u>	<u>42.481</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Specificeres således:		
Sambeskatningsbidrag	197.548	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>43.328</u>	<u>-18.240</u>
	<u>240.876</u>	<u>-18.240</u>

4 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 744 tkr., hvoraf der er betydelig usikkerhed forbundet med tilgodehavendet hos en enkelt debitor på 727 tkr.

Selskabets ledelse har været i dialog med debitor, der har anerkendt beløbet.

På nuværende tidspunkt har debitor imidlertid ikke mulighed for at indfri beløbet fuldt ud.

Der er i stedet indgået en betalingsaftale med debitor, efter hvilken tilgodehavendet skal afvikles ved afdrag i juni, juli og august måned 2013.

5 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse

Der er i regnskabsåret opstået et mellemværende med selskabets ledelse på op til 16 tkr. Mellemværendet er i perioden forrentet med 9,49 %. Mellemværendet er indfriet i regnskabsåret

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-59.515	65.485
Overført, jf. resultatdisponering	0	715.447	715.447
Egenkapital 31. december 2012	125.000	655.932	780.932

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.